
 

ZARZĄDZENIE Nr 97/2020 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 30 listopada 2020 roku 

 
 
w sprawie powołania Dyrektora Zbąszyneckiego Ośrodka Kultury w Zbąszynku 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej   
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194), w związku z art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca  
1974 r. Kodeks pracy  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje:                                                         
:  
 
§1. Powołuję z dniem  1 grudnia 2020 r. mgr inż. Malwinę Kubicką na stanowisko Dyrektora 
Zbąszyneckiego Ośrodka Kultury w Zbąszynku, na czas określony od dnia  
1 grudnia 2020 r. do dnia 30 listopada 2027 r.                                                             .  
 
§2. Niniejsze Zarządzenie należy doręczyć mgr inż. Malwinie Kubickiej, jako potwierdzenie 
nawiązania stosunku pracy na podstawie powołania.                                                  .  
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


